采购合同
甲方： 新疆生产建设兵团第二师二十九团第二中学 (以下称甲方)

乙方： 巴州盛鑫时代商贸有限公司 (以下简称乙方)

为确保双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立

本合同，以便共同遵守。

一、产品名称、规格、数量、金额

大写(含增值税)：柒仟捌佰 (￥7800 )

二、产品技术标准和质量要求

必须符合国家或行业技术标准要求，没有国家或行业技术标准的，要符合通常标准或合同目的。

三、产品包装

1.厂商原厂包装，包装具备确保货物不损伤。因包装不良造成的全部损失由乙方承担。包装费由

乙方支付。

2.随货应附有：送货单及产品质量合格证书。

四、产品运输

运输方式：乙方自行配送。

五、产品验收

按本合同规定验收。卖方交货时，应将产品合格证、说明书、交买方据以验收。甲方验收后，乙

方确保所提供产品一年的保质期。

六、结算付款

甲方自本合同签定之日起 15 日内按照货款总金额的 30 % 向乙方支付预付款，第二批货款应自

乙方所交货物验收合格之日起 日内按照货款总金额的 70% 向乙方支付，剩余货款应自乙方所交货物

验收合格之日起 日内向乙方支付;甲方在支付货款之前，乙方应提供相应的增值税专用发票，否则，

甲方有权拒付相应货款。

七、违约责任

产品规格、质量不符合合同规定的，由卖方包换、包退，并承担因此产生的费用。乙方逾期交付

产品，逾期 1-3 天内，每逾期一天乙方支付逾期部份价款的 2 %作为违约金;逾期在 4-7 天内，每逾

期一天支付逾期部分价款的 5%作为违约金;逾期在 7天以上的，甲方有权单方面解除合同并要求赔偿

损失。

八、其他

1.本合同经双方委托代理人签字并加盖公章后生效，传真件与合同原件具有同等法律效力。

2. 本合同纠纷由甲方所在地人民法院管辖。

采购物品名称 规格型号 单位 数量 单价 金额

干果礼盒 盒

牛肉干 500g 袋 39 40 1560

切糕 500g 袋 39 30 1170

巴旦木 1000g 袋 39 55 2145

腰果 500g 袋 39 35 1365

杏核 500g 袋 39 17 663

香妃葡萄干 500g 袋 39 15 585

桂圆 500g 袋 39 8 312

合计 7800

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日

	采购合同